
UCHWAŁA NR 19/739/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 
 

w sprawie zakupu nieruchomości położonych w Bydgoszczy przy ul. Stanisława Staszica 
i Ks. Hugona Kołłątaja  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. 
poz. 11 i 234), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Postanawia się kupić od Gminy Miasto Bydgoszcz nieruchomości położone  
w Bydgoszczy przy ul. Stanisława Staszica i Ks. Hugona Kołłątaja, oznaczone w obrębie 166 
jako działki ewidencyjne: nr 1/8 o pow. 0,2126 ha, KW nr BY1B/00064134/1, nr 4/4 o pow. 
0,0332 ha, KW nr BY1B/00009178/8 i nr 5/4 o pow. 0,0330 ha, KW nr BY1B/00009849/3,  
za łączną cenę brutto 22.755,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt 
pięć złotych 00/100). 

2. Nabycie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 nastąpi po wprowadzeniu do 
budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego zadania inwestycyjnego związanego  
z przebudową i rozbudową Filharmonii Pomorskiej im. Ignacego Jana Paderewskiego  
w Bydgoszczy wraz z zabezpieczeniem odpowiednich środków finansowych na jego 
realizację ze środków własnych Województwa lub innych źródeł w wieloletniej prognozie 
finansowej Województwa oraz planie finansowym Filharmonii. 
 

§ 2. W celu nabycia nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1, postanawia się 
zawrzeć notarialną umowę przedwstępną, a po spełnieniu warunku, o którym mowa  
w § 1 ust. 2, umowę przyrzeczoną. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


